Cric pneumatic perna 2T 150/330
mm

72251-2
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Detalii produs

Unitate de inmagazinare

EAN 13

Lungime (mm)

Latime (mm)

Tnaltime (mm)

Presiune maxima (bar)
Capacitate de ridicare (kg)
Tnaltimea minima a placii (mm)
Tnaltimea maxima a placii (mm)
Diametru perna de cauciuc @
Hidraulic

Dimensiunea conexiunii (")
Temperatura de lucru (°C)

Roti

Numar de roti

Dimensiunea rotii (mm)
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72251-2

8712418408867

630

350

1230

8

2000

150

330

190

Nu

3/8

-20°C/ +65°C

Da

2

50
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